
UCHWAŁA  NR XIII/132/08

RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 12 lutego 2008 roku

 

 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/3/2006 Rady Gminy Przywidz z dnia 27 listopada 2006r. w 
sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przywidz.

 

 

                        Na podstawie art.18 a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

 

 

 

 

§ 1.

 

1. Przyjmuje się rezygnację  radnej Krystyny Dey z członkostwa  Komisji Rewizyjnej . 

2. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się radną Mirosławę Rogowską. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


